Администрация Катав-Иваиовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« I f»  Ctt 2019 г.

О внесении изменений в Постановление Администрации
Катав-Ивановского муниципального района
№36 от 18.01.2017 г. «О создании Межведомственной комиссии
по вопросам противодействия проявлениям
экстремизма на территории Катав-Ивановского
муниципального района»

В целях реализации Федерального закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ "О
противодействии экстремистской деятельности" и в связи с внесением
изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам противодействия
проявлениям экстремизма на территории Катав-Ивановского муниципального
района, Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение №1 Постановления Администрации Катав-
Ивановского муниципального района №36 от 18.01.2017 г. «О создании
Межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям
экстремизма на территории Катав-Ивановского муниципального района»,
изложив его в новой редакции (приложение №1).

2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя
Главы Катав-Ивановского мунцщшадьного района Решетова П.В.

Г лава Катав-
муниципального района Е.Ю.Киршин

Приложение 1
к Постановлению Администрации

Катав-Ивановского муниципального района
« Л Г  » GZ, 2019 г. № /РУ

Состав
Межведомственной комиссии по вопросам противодействия

проявлениям экстремизма на территории
Катав-Ивановского муниципального района

Киршин Е.Ю. -  Глава Катав-Ивановского муниципального района,
председатель комиссии;
Решетов П.В. -  заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального района,
заместитель председателя комиссии;
Шафиков Д.А.- начальник ОВД по Катав-Ивановскому району Челябинской
области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Логинова О.В. -  ведущий специалист администрации Катав-Ивановского
муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Сергеев Д.Н. -  начальник управления отдела ФСБ РФ по Челябинской области
в г. Трехгорный;
Дорофеев П.Ю. - Заместитель начальника Следственного управления
Следственного комитета РФ по Челябинской области г. Усть-Катав.
Галкин В.А. - начальник отдела военного комиссариата Челябинской области
по городам Катав-Ивановск, Усть-Катав и Катав-Ивановскому району;
Норко И.И. -  Глава Катав-Ивановского городского поселения (по
согласованию);
Бобылев Ю.В. -  Глава Юрюзанского городского поселения (по согласованию);
Сушарина P.P. -  главный врач ГБУЗ «Районная больница г.Катав-Ивановск»;
Воробьев Ю.В. -  начальник Управления физической культуры и спорта
Администрации Катав-Ивановского муниципального района;
Киселева К.Н. -  начальник Управления образования Администрации Катав-
Ивановского муниципального района;
Игнатенко Т.А. -  начальник Управления культуры Администрации Катав-
Ивановского муниципального района;
Васильева О.Г. -  начальник УСЗН Администрации Катав-Ивановского
муниципального района;
Мельзак Л.М. -  начальник ОКУ «Центр занятости населения» (по
согласованию);
Кузнецова А.П. -  секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав;
Донцов А.Г. -  главный редактор газеты «Авангард» (по согласованию);
Решетов Д.А. -  начальник отдела ГО и ЧС Администрации Катав-Ивановского
муниципального района.